XXX学院（部）关于2020-2021学年第一学期
外聘教师安排的报告

根据实际教学需要××××，我单位在2020-2021学年第一学期需要安排？名外聘教师，其中有？人不符合“××××”的要求，经部门党政联席会议研究，同意聘用以上？人，现将以上人员情况和聘用理由汇报如下：
某某某，男，19XX年X月出生，政治面貌、学历、学位、所学专业、职称、××××，现为××××。以下说明具体聘用理由××××。

某某某，男，19XX年X月出生，政治面貌、学历、学位、所学专业、职称、××××，现为××××。以下说明具体聘用理由××××。

党总支书记签字（盖章）：           院长签字（盖章）：

                                                            年  月  日                 年  月  日

以上格式仅供参考，可自行设计，报人事处纸质版时须经部门党政负责人签字并加盖党政公章。